apostolicam non cogantur. Quocirca discretioni

vestrse per apostolica scripta mandamus quatcnus

dictum nobilem de cstero prcpter hoc nec vos in

aliquo molestetis, nec permittatis ab alio moles-

tari, et tu, frater archiepiscope, absolvendos ipsius

socios secundum Ecclesia? formam absoivens, in-

jungaseisdem quod ex tenore compositionis praj-

dictas videris injungendum.

Datum Laterani, v Nonas Octobris, pontificatus

nostri anno tertio decimo.

GXXXVL
ATHENIENSI ET NEOPATRENSI ARCHIEPISCOPIS, ET EPIS

COPO DAVALIENSI.

Scribilur pro Templariis.

(Laterani, xv Kal. Octobris.)

Gravera dileclorum filiorum fratrum militiae

Templi recepimus qusestionem quod cum nobilis

vir G. marchio Pelavicinus et Meboffa comestabu-

lus quondam rnarchionis Montisferrati quemdam
locum qui Sydonius dicitur, pertinentem ad ipsos,

jamdiotib fratribusconcesserintinluitu pietatis, et

ipsi quoddam castrum ibidem ad defcnsionem ter-

rae construxerint non absque gravibus laboribus et

expensis, charissimus in Christo filius noster im-

perator Gonstantinopolilanus illustris caytrum ip-

sum cum pertinentiis suis et qusedam alia eis pro

sua3 abstulit arbitrio volunlatis, quae quidam nobi-

lis R. de Trabalia Gitrensis difficesie ejus nomine

in ipsorum fratrum delinet praejudicium et grava- ^

men : qui licet saepios super hoc obtinuerint scripta

nostra, suamtamen ob ipsius imperatoris favorem

et potentiam supradicti R. nequiverunt hactenus

consequi rationem. Cum igitur dictos fratres, qui

pro servitio Jesu Ghristi multis laboribus se cxpo-

nunt, nolimus ab aliquibus indebite praegravari,

per aposlolica vobis scripta mandamus quatenus

detentorem ejusdem castri ct aliarum rerum rao-

nere prudenter et efficaciter inducere procuretis,

ac, si necesse fuerit, per excommunicationis in
'

ipsum et in jam dictum castruni interdicti senten-

lias, sublato appellationis obstaculo, compellatis ea

omnia, sicut justum fuerit, fratribus restituere

memoratis ; supradicto imperatori ex parto nostra

GXXXVIL
EISDEM.

De i!odem argumento.

(Datum, ut in alia.)

(i08)Dilectorum filiorum fratrum militiasTempli

exposita nobis (luerimoniapatefecit quod cum clarae

memoriae Bonifacius marchio Montisferrati eis Ra-

vennicam cum omnibus perlinentiis, honoribus, et

juribus suis pia devotione contuleritad subsidium

terrae sancta?, prout cjus authentico super hoc

contecto plenius continetur, et eamdeoi terram in

vitamarchionisipsius pacificepossiderintet quicte,

postmodum charissimus in Ghristo lilius noster